



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Zelenski, Putin ile ikili müzakereye hazır olduğunu bildirdi
- Japonya Merkezli Softbank, ABD'li yarı üretken üreticisi Intel'e 2 milyar dolarlık yatırım yapacak
- Zelenski ve Avrupalı liderlere görüşen Trump, görüşmenin çok iyi geçtiğini, Putin ile Zelenski'nin bir araya geleceği ve kendisinin de katılacağı üçlü zirve için hazırlıklara başladığını açıkladı
- Almanya Başbakanı Merz, Putin ve Zelenski'nin 2 hafta içinde bir araya geleceğini söyledi
- ABD'ye yapılan Tayvan'ın yapay zeka ihracatı, tarife endişeleri arasında artıyor
- Powell'ın Jackson Hole konuşması öncesi ABD tahvillerinde değer kaybı üçüncü güne taşındı
- Petrol, Asya piyasalarının Salı günü erken saatlerindeki işlemlerde geriledi

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD, salı günü Asya saatlerinde 1,1660 civarında işlem görerek üst üste ikinci seansta da zayıf kalmaya devam ediyor. Parite, Salı günü gerçekleşen Trump-Zelenskiy zirvesinin ardından Ukrayna-Rusya savaşının olası çözümüne dair olumlu sinyallerle destek bulan ABD Doları karşısında zorlanıyor. Zirveye Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Almanya Şansölyesi Friedrich Merz, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve İngiltere Başbakanı Keir Starmer gibi kilit Avrupalı liderler de katıldı. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile üçlü bir toplantı için hazırlık adımlarına başladığını açıkladı.

%60

%40

Dirençler 1.16678 – 1.16842 – 1.16989

Destekler 1.16426 – 1.16319 – 1.16220

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, salı günü erken Avrupa seansında 1,3500 civarında daha yumuşak bir seyir izliyor. ABD Doları (USD), yatırımcıların 16-17 Eylül'deki ABD Merkez Bankası (Fed) toplantısında faiz indirimi beklentilerini azaltmasıyla İngiliz Sterlini (GBP) karşısında ılımlı kazançlar elde ediyor. İngiltere Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyon raporu, çarşamba günü piyasaların odağında olacak. Geçen hafta yayımlanan bir rapor, ABD Üretici Fiyat Endeksi'nin (ÜFE) Temmuz ayında mal ve hizmet maliyetlerindeki artışla son üç yılın en yüksek seviyesine çıktığını gösterdi. Bu durum, faiz indirimi beklentilerini azaltarak Dolar'a destek oldu. euters anketine göre ekonomistlerin çoğu, Fed'in Eylül ayında ve bu yıl bir kez daha faiz indireceğini öngörüyor. Yatırımcılar, Cuma günü yapılacak olan Fed'in yıllık Jackson Hole konferansını veni yönlendirmeler için bekliyor.

%55

%45

Dirençler 1.35202 – 1.35411 – 1.35601

Destekler 1.34873 – 1.34684 – 1.34410

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), salı günü Asya seansında durağan ABD Doları (USD) karşısında dört günlük dip seviyesinden kısmen toparlansa da güçlü bir yükseliş eğilimi göstermiyor. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yıl sonuna kadar politika normalleşmesine devam ederek faiz artıracığına dair beklentiler, JPY için destek sağlıyor. Buna ek olarak, temkinli piyasa havası da güvenli liman olarak görülen JPY'yi desteklese de USD/JPY paritesinin 148,00 seviyesinin üzerine çıkma girişimini sınırlıyor.

Bu arada BoJ'un şahin görünümü, Fed'in Eylül'de faiz indirimlerine yeniden başlayacağı yönündeki beklentilerle belirgin bir ayrışma gösteriyor. Bu durum, USD için anlamlı bir yükselişi engelliyor ve düşük getirili JPY'ye avantaj sağlıyor. Ancak, Rusya-Ukrayna barış anlaşmasına dair umutlar, JPY'yi sınırlayan bir unsur olarak öne çıkıyor.

%40

%60

Dirençler 147.917 – 148.241 – 148.571

Destekler 147.388 – 147.077 – 146.792

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), salı günü Asya seansında hafif yükseliş kaydederek önceki günkü iki haftanın en düşük seviyesindeki kayıpları telafi ediyor, ancak yükseliş potansiyeli sınırlı görünüyor. Yatırımcılar, Fed'in Eylül ayında faiz indirim döngüsüne yeniden başlayacağına ikna olmuş durumda. Bu durum, ABD Doları'nın pazartesi günkü kazanımlarını sürdürmemesine neden olarak faiz getirmeyen altına destek sağlıyor.

Buna ek olarak, temkinli piyasa havası da güvenli liman olan altını destekliyor. Ancak, Rusya-Ukrayna barış umudu, XAU/USD alıcılarının agresif pozisyon almasını engelleyebilir.

%60

%40

Dirençler 3344 – 3354 - 3364

Destekler 3331 – 3326 - 3320

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi (WTI) ABD ham petrol göstergesi, salı günü Asya işlemlerinde 62,55 dolar civarında işlem görüyor. Cuma günü Alaska'daki sonuçsuz ABD-Rusya zirvesinin ardından, ABD Başkanı Donald Trump ile Ukrayna lideri arasındaki görüşmenin etkisiyle WTI fiyatı yükseliş kaydediyor. Piyasalar, Amerikan Petrol Enstitüsü'nün (API) haftalık ham petrol stok raporunun salı günü yayımlanmasını bekliyor.

Trump ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, pazartesi günü Beyaz Saray'da bir araya gelerek Rusya'nın Ukrayna'daki savaşını bitirme yolunu görüştü. Trump, Ukrayna'ya güvenlik sağlama konusunda Avrupa'ya "yardım edeceklerini" söyledi ve bu zirvenin Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile üçlü bir görüşmeye yol açabileceğini belirtti.

%65

%35

Dirençler 63.51 – 63.82 – 64.08

Destekler 62.92 – 62.60 – 62.31

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, bir fincan-kulp formasyonu oluşturduğunu ve şimdi uzun vadeli destek bölgesi olan 2,70–2,60 dolar aralığına doğru gerilediğini gösteriyor. Grafikte turuncu renkle vurgulanan bölge, doğalgazın bu seviyeden toparlanarak 50 günlük hareketli ortalama olan 3,20 dolar seviyesine doğru yükselebileceğine işaret ediyor. 2,70–2,60 dolar aralığı, fincan-kulp formasyonunun boyun çizgisiyle tanımlanan temel uzun vadeli destek olmaya devam ediyor. Doğalgazın 4 saatlik grafiği, fiyatın 2,60–2,90 dolar destek aralığında konsolide olduğunu gösteriyor. Bu seviyeden bir toparlanma, fiyatın geniş anlamda 2,60–4,60 dolar bandında kalmasını sağlayabilir.

%60

%40

Dirençler 2.849 – 2.863 – 2.885

Destekler 2.810 – 2.784 – 2.760

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX'ın salı günü yatay başlaması bekleniyor. Broker IG, piyasa açılışına yaklaşık iki buçuk saat kala Alman gösterge endeksinin yüzde 0,1 artışla 24.332 puan civarında olacağını tahmin etti. Endeks, temmuz ortasındaki 24.639 puanlık rekor seviyesine yakın seyreitse de, son dönemde 24.500 puan civarındaki grafik direncini aşmakta zorlanıyor.

ABD Başkanı Trump ile Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenski arasında yapılan görüşmenin ardından, Ukrayna savaşıyla ilgili yeni bir zirve planlanıyor. Trump, Zelenski ile Kremlin lideri Putin arasında ikili bir görüşme organize etmeyi amaçlıyor. Ardından Trump, Zelenski ve Putin'in birlikte bir araya gelmesi bekleniyor.

%55

%45

Dirençler 24392 – 24455 - 24517

Destekler 24280 – 24211 - 24134

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli kontratları dalgalı seyreliyor; Wall Street, enflasyon kaygılarının faiz indirimi yolunu bulandığı bir ortamda perakende devlerinin bilançolarına hazırlanıyor. Pazartesi günü borsalar, Ukrayna'daki savaşı bitirmeye yönelik görüşmeler ve Fed'in faiz kararı konusundaki belirsizlik nedeniyle yatay kapandı. Geçtiğimiz hafta temmuz ayı enflasyon verileri ve perakende satış rakamları, eylülde faiz indiriminin neredeyse kesin olduğu yönündeki beklentileri sarstı. Kapanış zilinden sonra Palo Alto Networks (PANW), yapay zekâdan büyük destek göreceğini işaret eden güçlü bir tahminle yükseldi. SoftBank ise Intel'in (INTC) adi hisselerine 2 milyar dolarlık yatırım yapmayı kabul etti. Bu sırada Başkan Trump, Ukrayna konusunda küresel müzakerelere baskı yapmaya devam ederek Rusya lideri Vladimir Putin'den, Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenski ile görüşmesini istedi.

%65

%35

Dirençler 23718 – 23792 - 23862

Destekler 23635 – 23510 - 23402

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Salı günü perakende devlerinden gelecek bilanço dizisi, Home Depot'un (HD) piyasa açılışından önce rapor açıklamasıyla başlıyor. Çarşamba günü Target (TGT), perşembe günü ise Walmart (WMT) bilançolarını paylaşacak. Bu sonuçlar, Trump'ın tarifelerinin devreye girmesiyle birlikte şirketlerin ve tüketicilerin durumuna dair ipuçları verecek.

Bitcoin'in (BTC) 124.474 dolarlık tüm zamanların zirvesinden 114.990 dolara ani düşüşü, ilk başta olağan bir kâr realizasyonu gibi göründü. Zira bazı yatırımcılar yeni zirvelerde kâr alırken, başka bir grup da aynı anda kısa pozisyon açmayı tercih ediyor. Bitwise Avrupa Araştırma Başkanı Andre Dragosch, yukarıdaki grafiği paylaşarak şunları söyledi:

“NOT: Evet – son dönemde kısa vadeli yatırımcıların kâr satışlarının arttığını gördük. Ancak bu satışlar da zamanla küçüldü.”

%65

%35

Dirençler 116380 – 117647 - 119113

Destekler 114674 – 113861 - 113212

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.